
※現況と図面が異なる場合は現況優先となります。

330.83

283.47

☆物件は他にも
　多数ございますので
　お気軽に
　お問い合わせ下さい。
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昭和５９年７月

賃貸中

相　談

釧路市豊川町５番９

木造亜鉛メッキ鋼板葺２階建

(

住
所)

宅　地

㎡

所有権

北東側公道８ｍ

第２種中高層住専

設　　備

（100.08坪）

引渡条件

（85.74坪）
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年間（満室時） （満室時）

6,342,000円 １３.０４％

現状有姿の引き渡し

２棟まとめて売却します!!

２階（登記簿上の１階）
　165.26㎡(50.00坪)

３階（登記簿上の２階）
165.57㎡(50.08坪)
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車庫・倉庫３台、平置２台

※１階車庫部分112.59㎡（34.05坪）＜未登記＞

地
番

（釧路市豊川町５番１３号）

間取 賃料 敷金 状況

101
102
201
202
203
205
206
207
倉庫A

倉庫C

倉庫D

車庫B

平置駐車

１LDK
3LDK
1R
1R
1R
1R
1R
1R

102入居者賃料に含む倉庫使用

倉庫使用

倉庫車庫

101入居者車庫使用

36,000 36,000
59,000 54,000
22,000
22,000

25,500

22,000
22,000

25,500
（23,000）

（23,000）
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入居中
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空室

空室

空室

202入居者賃料に含む 使用中駐車場使用

Ａ　賃貸状況

現況賃料

満室時想定賃料

175,500
251,500

（　）は想定賃料

間取 賃料 敷金 状況

101
102

201
202
203

１LDK 45,000 入居中

入居中
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入居中
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（47,000）

（47,000）

46,000

45,000
47,000

45,000

46,000

183,000現況賃料
満室時想定賃料 277,000

（47,000）

（47,000）

（　）は想定賃料
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ワンルームハイツ

トラストドリームⅡ

Ａ Ｂ

構
造
・
規
模

土地権利

床
面
積

交通

土地面積

ワンルームハイツ トラストドリームⅡ

（釧路市昭和中央３丁目４６番６号）

釧路バス
「豊川町９番」バス停より
　徒歩約３分

愛国小学校（約1100ｍ）
景雲中学校（約400ｍ）

釧路市昭和中央３丁目
　　　　　　　４６番９・１０

釧路バス
「学園橋通」バス停より
　徒歩約３分

所有権

宅　地

第１種低層住専

５０％／８０％

現状有姿の引き渡し
平成１５年３月

６台

賃貸中

相　談
南東側公道８ｍ・北西側公道８ｍ

昭和小学校（約660ｍ）
鳥取中学校（約1830ｍ）

鉄筋コンクリ―ト造
亜鉛メッキ鋼板葺２階建

283.47 260.10
（78.68坪）

㎡

㎡延べ 200.64
（60.69坪）

（A：1980万円　B：2880万円）

一棟売りアパート

１ルーム×６部屋
１ＬＤＫ×１部屋
３ＬＤＫ×１部屋

１ＬＤＫ×６部屋

低層一般住宅地区

１階　100.32㎡（30.34坪） ２階　100.32㎡（30.34坪）


